
UCHWAŁA NR 215/XXIX/2021 
RADY GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Świercze na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Świercze na rok 2021 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się dochody bieżące budżetu o kwotę 268,12 zł, 

2) zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 40.095,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem na rok 2021 wynosi 30.713.283,96 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 24.723.272,34 zł 

2) dochody majątkowe 5.990.011,62 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Świercze na rok 2021 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały:  

1) zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o kwotę 83.872,84 zł 

2) zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 123.699,72 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem na rok 2021 wynosi 30.170.187,15 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 23.831.521,58 zł 

2) wydatki majątkowe 6.338.665,57 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świercze. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021 i podlega 
ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Adamiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B4F58BE-FBE3-4A2D-BCA2-66ADB5BF6338. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 215/XXIX/2021 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 8 543 827,00 0,00 38 595,00 8 582 422,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 4 245 497,00 0,00 38 595,00 4 284 092,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 245 497,00 0,00 38 595,00 4 284 092,00 
852   Pomoc społeczna 363 121,19 -268,12 0,00 362 853,07 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 90 860,00 -268,12 0,00 90 591,88 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

90 860,00 -268,12 0,00 90 591,88 

855   Rodzina 7 209 808,00 0,00 1 500,00 7 211 308,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B4F58BE-FBE3-4A2D-BCA2-66ADB5BF6338. Podpisany Strona 1



  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

bieżące razem: 24 683 445,46 -268,12 40 095,00 24 723 272,34 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 5 990 011,62 0,00 0,00 5 990 011,62 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

944 895,00 0,00 0,00 944 895,00 

Ogółem: 30 673 457,08 -268,12 40 095,00 30 713 283,96 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

944 895,00 0,00 0,00 944 895,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Adamiak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B4F58BE-FBE3-4A2D-BCA2-66ADB5BF6338. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 215/XXIX/2021 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 16 grudnia  2021 r. 

WYDATKI 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 351 228,91 375 368,21 375 368,21 0,00 375 368,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 975 860,70 1 975 860,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60

0   Transport i łączność 
po zmianach 2 371 228,91 395 368,21 395 368,21 0,00 395 368,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 975 860,70 1 975 860,70 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 350 690,91 374 830,21 374 830,21 0,00 374 830,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 975 860,70 1 975 860,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 2 370 690,91 394 830,21 394 830,21 0,00 394 830,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 975 860,70 1 975 860,70 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 125 462,20 125 462,20 125 462,20 0,00 125 462,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 145 462,20 145 462,20 145 462,20 0,00 145 462,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 350 051,00 2 380 051,00 2 299 571,00 1 799 569,80 500 001,20 1 500,00 78 980,00 0,00 0,00 0,00 1 970 000,00 1 970 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

0   Administracja publiczna 
po zmianach 4 365 051,00 2 395 051,00 2 314 571,00 1 799 569,80 515 001,20 1 500,00 78 980,00 0,00 0,00 0,00 1 970 000,00 1 970 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 183 260,00 2 213 260,00 2 204 160,00 1 740 116,80 464 043,20 1 500,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 1 970 000,00 1 970 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 4 198 260,00 2 228 260,00 2 219 160,00 1 740 116,80 479 043,20 1 500,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 1 970 000,00 1 970 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 259 980,00 259 980,00 259 980,00 0,00 259 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 274 980,00 274 980,00 274 980,00 0,00 274 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 165 320,00 81 470,00 61 225,00 7 535,00 53 690,00 245,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 83 850,00 83 850,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

4   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 170 320,00 86 470,00 65 225,00 7 535,00 57 690,00 245,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 83 850,00 83 850,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 160 070,00 79 970,00 59 725,00 7 535,00 52 190,00 245,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 80 100,00 80 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 165 070,00 84 970,00 63 725,00 7 535,00 56 190,00 245,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 80 100,00 80 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B4F58BE-FBE3-4A2D-BCA2-66ADB5BF6338. Podpisany Strona 1



po zmianach 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 348 226,80 8 218 426,80 7 787 896,80 6 335 768,43 1 452 128,37 166 000,00 264 530,00 0,00 0,00 0,00 129 800,00 129 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 100,00 -8 100,00 -8 100,00 -8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 695,00 60 695,00 60 695,00 100,00 60 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80

1   Oświata i wychowanie 
po zmianach 8 400 821,80 8 271 021,80 7 840 491,80 6 327 768,43 1 512 723,37 166 000,00 264 530,00 0,00 0,00 0,00 129 800,00 129 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 017 679,00 5 907 879,00 5 699 779,00 4 938 512,00 761 267,00 0,00 208 100,00 0,00 0,00 0,00 109 800,00 109 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 6 021 679,00 5 911 879,00 5 703 779,00 4 932 512,00 771 267,00 0,00 208 100,00 0,00 0,00 0,00 109 800,00 109 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 873 639,00 3 873 639,00 3 873 639,00 3 873 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 3 867 639,00 3 867 639,00 3 867 639,00 3 867 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 336 500,00 336 500,00 336 500,00 0,00 336 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 343 500,00 343 500,00 343 500,00 0,00 343 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 85 700,00 85 700,00 85 700,00 0,00 85 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 88 700,00 88 700,00 88 700,00 0,00 88 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 832 138,00 832 138,00 802 038,00 739 005,00 63 033,00 0,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 837 138,00 837 138,00 807 038,00 739 005,00 68 033,00 0,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 279 569,00 279 569,00 279 369,00 65 542,00 213 827,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 284 569,00 284 569,00 284 369,00 65 542,00 218 827,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 439 067,00 439 067,00 412 937,00 393 953,00 18 984,00 0,00 26 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 695,00 40 695,00 40 695,00 100,00 40 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 477 662,00 477 662,00 451 532,00 391 953,00 59 579,00 0,00 26 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 300,00 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
zwiększenie 32 595,00 32 595,00 32 595,00 0,00 32 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B4F58BE-FBE3-4A2D-BCA2-66ADB5BF6338. Podpisany Strona 2



po zmianach 35 595,00 35 595,00 35 595,00 0,00 35 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 368 512,75 1 368 512,75 1 054 001,25 768 741,74 285 259,51 0,00 314 511,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -71 268,12 -71 268,12 -71 268,12 -18 268,12 -53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

2   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 300 244,63 1 300 244,63 985 733,13 750 473,62 235 259,51 0,00 314 511,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 148 250,00 148 250,00 148 250,00 0,00 148 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy społecznej 
po zmianach 98 250,00 98 250,00 98 250,00 0,00 98 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 148 250,00 148 250,00 148 250,00 0,00 148 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 98 250,00 98 250,00 98 250,00 0,00 98 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 828 187,46 828 187,46 824 087,46 721 189,76 102 897,70 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 268,12 -18 268,12 -18 268,12 -18 268,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 809 919,34 809 919,34 805 819,34 702 921,64 102 897,70 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 539 743,45 539 743,45 539 743,45 539 743,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -268,12 -268,12 -268,12 -268,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 539 475,33 539 475,33 539 475,33 539 475,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 912,00 42 912,00 42 912,00 42 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 24 912,00 24 912,00 24 912,00 24 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 73 378,79 73 378,79 58 378,79 44 671,98 13 706,81 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 73 378,79 73 378,79 58 378,79 44 671,98 13 706,81 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 321 878,40 321 878,40 220 598,00 211 010,00 9 588,00 0,00 101 280,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

4   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

po zmianach 317 878,40 317 878,40 216 598,00 207 010,00 9 588,00 0,00 101 280,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 231 298,00 231 298,00 220 598,00 211 010,00 9 588,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85401  Świetlice szkolne 
po zmianach 227 298,00 227 298,00 216 598,00 207 010,00 9 588,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 167 255,00 167 255,00 167 255,00 167 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B4F58BE-FBE3-4A2D-BCA2-66ADB5BF6338. Podpisany Strona 3



po zmianach 163 255,00 163 255,00 163 255,00 163 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 306 810,44 7 306 810,44 326 361,65 227 970,32 98 391,33 0,00 6 980 448,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -504,72 -504,72 -504,72 -81,67 -423,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 004,72 20 004,72 2 004,72 2 004,72 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

5   Rodzina 
po zmianach 7 326 310,44 7 326 310,44 327 861,65 229 893,37 97 968,28 0,00 6 998 448,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 089 952,00 5 089 952,00 70 360,20 33 223,12 37 137,08 0,00 5 019 591,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7,60 -7,60 -7,60 -7,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7,60 7,60 7,60 7,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie wychowawcze 
po zmianach 5 089 952,00 5 089 952,00 70 360,20 33 223,12 37 137,08 0,00 5 019 591,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 570,52 19 570,52 19 570,52 19 570,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7,60 7,60 7,60 7,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 19 578,12 19 578,12 19 578,12 19 578,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 770,00 8 770,00 8 770,00 8 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4,69 -4,69 -4,69 -4,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 8 765,31 8 765,31 8 765,31 8 765,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 250,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2,91 -2,91 -2,91 -2,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 1 247,09 1 247,09 1 247,09 1 247,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 085 943,00 2 085 943,00 169 086,01 142 370,47 26 715,54 0,00 1 916 856,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -497,12 -497,12 -497,12 -74,07 -423,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 497,12 497,12 497,12 497,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 2 085 943,00 2 085 943,00 169 086,01 142 793,52 26 292,49 0,00 1 916 856,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 36 955,89 36 955,89 36 955,89 36 955,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -71,20 -71,20 -71,20 -71,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 36 884,69 36 884,69 36 884,69 36 884,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 531,98 100 531,98 100 531,98 100 531,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 497,12 497,12 497,12 497,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 101 029,10 101 029,10 101 029,10 101 029,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 250,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2,87 -2,87 -2,87 -2,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 1 247,13 1 247,13 1 247,13 1 247,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -323,05 -323,05 -323,05 0,00 -323,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 7 376,95 7 376,95 7 376,95 0,00 7 376,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 58 002,44 58 002,44 58 002,44 52 208,74 5 793,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 59 502,44 59 502,44 59 502,44 53 708,74 5 793,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 184,40 39 184,40 39 184,40 39 184,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 40 684,40 40 684,40 40 684,40 40 684,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508  Rodziny zastępcze 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B4F58BE-FBE3-4A2D-BCA2-66ADB5BF6338. Podpisany Strona 4



po zmianach 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 130 360,27 23 791 

694,70 15 556 
548,01 9 463 961,09 6 092 586,92 335 396,00 7 759 750,69 0,00 0,00 140 000,00 6 338 665,57 6 338 665,57 1 893 968,01 0,00 0,00 

zmniejszenie -83 872,84 -83 872,84 -83 872,84 -30 449,79 -53 423,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 123 699,72 123 699,72 104 699,72 2 104,72 102 595,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 30 170 187,15 23 831 

521,58 15 577 
374,89 9 435 616,02 6 141 758,87 335 396,00 7 778 750,69 0,00 0,00 140 000,00 6 338 665,57 6 338 665,57 1 893 968,01 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Adamiak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B4F58BE-FBE3-4A2D-BCA2-66ADB5BF6338. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 215/XXIX/2021 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
ODRĘBNYMI USTAWAMI 

Dysponent: Wojewoda Mazowiecki/ Mazowiecki Urząd Wojewódzki 

Dotacje Wydatki z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa zadania 

ogółem ogółem wydatki bieżące wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 
010   Rolnictwo i łowiectwo 580 727,11 580 727,11 580 727,11  

01095  Pozostała działalność 580 727,11 580 727,11 580 727,11  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

580 727,11    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 000,00 2 000,00  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  343,80 343,80  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz Solidarnościowy  49,00 49,00  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 241,20 3 241,20  
4300 Zakup usług pozostałych  5 752,80 5 752,80  

 
 

4430 Różne opłaty i  składki  569 340,31 569 340,31  
750   Administracja publiczna 43.615,00 43.615,00 43.615,00  

75011  Urzędy wojewódzkie 43.615,00 43.615,00 43.615,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

43.615,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  35 189,00 35 189,00  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1 500,00 1 500,00  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  6 062,00 6 062,00  

 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  864,00 864,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B4F58BE-FBE3-4A2D-BCA2-66ADB5BF6338. Podpisany Strona 1



801   Oświata i wychowanie 53.172,76 53.172,76 53.172,76  

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 53.172,76 53.172,76 53.172,76  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

53.172,76    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  440,01 440,01  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  76,64 76,64  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz Solidarnościowy  10,78 10,78  
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  52 646,33 52 646,33  

852   Pomoc społeczna 2 880,00 2 880,00 2 880,00  
85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 880,00 2 880,00 2 880,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 880,00     
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2 880,00 2 880,00  
855   Rodzina 7 160 777,00 7 160 777,00 7 160 777,00  

85501  Świadczenie wychowawcze 5 062 353,00 5 062 353,00 5 062 353,00  

2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom ( związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

5 062 353,00    

3110 Świadczenia społeczne  5 019 591,80 5 019 591,80  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  19 578,12 19 578,12  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 632,60 3 632,60  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  8 765,31 8 765,31  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 247,09 1 247,09  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  87,82 87,82  
4300 Zakup usług pozostałych  7 900,00 7 900,00  

 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 550,26 1 550,26  

 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 069 511,00 2 069 511,00 2 069 511,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B4F58BE-FBE3-4A2D-BCA2-66ADB5BF6338. Podpisany Strona 2



2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

2 069 511,00    

3110 Świadczenia społeczne  1 916 856,99 1 916 856,99  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  36 884,69 36 884,69  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 632,60 3 632,60  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  101 029,10 101 029,10  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 247,13 1 247,13  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  175,28 175,28  
4300 Zakup usług pozostałych  7 376,95 7 376,95  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 550,26 1 550,26  

 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   758,00 758,00  
85503  Karta Dużej Rodziny 189,00 189,00 189,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

189,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  140,38 140,38  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  24,17 24,17  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  3,44 3,44  

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  21,01 21,01  

85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 28 724,00 28 724,00 28 724,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

28 724,00    
 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  28 724,00 28 724,00  
Razem: 7 841 171,87 7 841 171,87 7 841 171,87  

Dysponent: Krajowe Biuro Wyborcze 

Dotacje Wydatki z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa zadania 

ogółem ogółem wydatki bieżące wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 984,00 984,00 984,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B4F58BE-FBE3-4A2D-BCA2-66ADB5BF6338. Podpisany Strona 3



 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 984,00 984,00 984,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

984,00  
  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  141,36 141,36  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  20,16 20,16  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  822,48 822,48  

Razem: 984,00 984,00 984,00  

Dysponent: Urząd Statystyczny w Warszawie 

Dotacje Wydatki z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa zadania 

ogółem ogółem wydatki bieżące wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 
750   Administracja publiczna 16 253,00 16 253,00 16 253,00  

75056  Spis powszechny i inne 16 253,00 16 253,00 16 253,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

16 253,00   
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  15 688,00 15 688,00  

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  565,00 565,00  
   Razem: 16 253,00 16 253,00 16 253,00  

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Adamiak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B4F58BE-FBE3-4A2D-BCA2-66ADB5BF6338. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

Niniejszą uchwałą: 

1. Zmniejsza sie dochody bieżące o kwotę 268,12 zł (dz. 852 rozdz. 85219 § 2030) z tytułu dotacji celowej z 
budżetu państwa na wypłatę dodatków dla pracownika socjalnego. 

2. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 40.095,00 zł, w tym: 

- o kwotę 38.595,00 zł (dz. 758  rozdz. 75801 § 2920) z tytułu środków z rezerwy części oświatowej subwencji 
ogólnej otrzymanej w związku ze wzrostem zadań szkolnych i pozaszkolnych, 

- o kwotę 1.500,00 zł (dz. 855 rozdz. 85504 § 2690) z tytułu środków z Funduszu Pracy na dofinansowanie 
dodatku do wynagrodzenia dla asystenta rodziny. 

3. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 83.872,84 zł, w tym: 

- o kwotę 50.000,00 zł (dz. 852 rozdz. 85502 § 4330) wydatki na odpłatny pobyt mieszkańca gminy w domu 
pomocy społecznej, 

- o kwotę 268,12 zł (dz. 852 rozdz. 85219 § 4010) wydatki na wynagrodzenie pracownika socjalnego, 

- o kwotę 33.604,72 zł wyniku przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej (dz. 
801 rozdz. 80101 § 4010 o kwotę 6.000,00 zł, dz. 801 rozdz. 80150  § 4710 o kwotę 2.100,00 zł, dz. 852 rozdz. 
85219 § 4170 o kwotę 18.000,00 zł, dz. 852 rozdz. 85295 § 4260 o kwotę 3.000,00 zł, dz. 854 rozdz. 85401 § 
4010 o kwotę 4.000,00 zł, dz. 855 rozdz. 85501 § 4110, 4120 o kwotę 7,60 zł, dz. 855 rozdz. 85502 §  4010, 
4120, 4300, 4410 o kwotę 497,12 zł). 

4. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 123.699,72 zł, w tym: 

- o kwotę 20.000,00 zł (dz. 600 rozdz. 60016 § 4210) na utrzymanie dróg gminnych, 

- o kwotę 15.000,00 zł (dz. 750 rozdz. 75023 § 4300) na zakup usług pozostałych, 

- o kwotę 5.000,00 zł (dz. 754 rozdz. 75412 § 3030, 4210) na wydatki bieżące związane z utrzymaniem 
gotowości bojowej ochotniczych straży pożarnych, 

- o kwotę 5.000,00 zł (dz. 801 rozdz. 80103 § 4330) na wydatki związane z dofinansowaniem kosztów pobytu 
dzieci (mieszkańców Gminy Świercze) w oddziałach przedszkolnych prowadzonych przez inne Gminy, 

- o kwotę 5.000,00 zł (dz.801 rozdz. 80113 § 4210) na zakup paliwa i materiałów eksploatacyjnych do 
autobusu, 

- o kwotę 38.595,00 zł (dz. 801 rozdz. 80150 § 4210, 4240, 4300) na realizację zadań wymagających specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

- o kwotę 1.500,00 zł (dz. 855 rozdz. 85504 § 4010) na wypłatę dodatku do wynagrodzenia dla asystenta 
rodziny, 

- o kwotę 33.604,72 zł wyniku przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej (dz. 
801 rozdz. 80101 § 4210, 4300 o kwotę 10.000,00 zł, dz. 801 rozdz. 80150  § 4120, 4300 o kwotę 2.100,00 zł,  
dz. 852 rozdz. 85295 § 4300 o kwotę 3.000,00 zł, dz. 855 rozdz. 85501 § 4010 o kwotę 7,60 zł, dz. 855 rozdz. 
85502 § 4110 o kwotę 497,12 zł, dz. 855 rozdz. 85508 § o kwotę 18.000,00 zł). 

 

W wyniku dokonanych zmian: 

1) Plan dochodów budżetu ogółem wynosi 30.713.283,96 zł, w tym: 

-  dochody bieżące 24.723.272,34 zł, 

-  dochody majątkowe 5.990.011,62 zł. 

2)  Plan wydatków budżetu ogółem wynosi 30.170.187,15 zł, w tym: 

-  wydatki bieżące 23.831.521,58 zł, 

- wydatki majątkowe 6.338.665,57 zł. 

3) Wynik budżetu po zmianach wynosi + 543.096,81 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B4F58BE-FBE3-4A2D-BCA2-66ADB5BF6338. Podpisany Strona 1



4) Plan przychodów budżetu wynosi 2.501.815,19 zł. 

5) Plan rozchodów budżetu wynosi 3.044.912,00 zł. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B4F58BE-FBE3-4A2D-BCA2-66ADB5BF6338. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



